                   И.бр.789/24 

ЈАВНА ОБЈАВА

врз основа на чл.48 од Законот за извршување Сл. Весник на Република Северна Македонија бр.233 од 20.12.2018 година

Извршителот 
Емилија Павловска од 
Штип врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителите Шпаркасе банка АД (засновано на извршните исправи ОДУ.бр.149/21 на нотар Ленче Каранфиловска и ОДУ.бр.150/21 на нотар Ленче Каранфиловска), против должниците Зендолино Комерц Дооел Штип и Ѓоше Зенделов од Штип и заложниот должник Живка Зенделова од Штип, за спроведување на извршување, ги
                                                              ПОВИКУВА

Должниците Зендолино Комерц Дооел од Штип со ЕМБС 4991583 и седиште на Маршал Тито б.б Штип и Ѓоше Зенделов од Штип со адреса на живеење ул.Христијан Карпош бр.131 Штип, да се јават во канцеларијата на извршителот Емилија Павловска на ул.Ванчо Прќе 121 во Штип, заради врачување на следниве акти:

-записник за втора продажба И.бр.789/2024 од 10.09.2024 година,
во рок од 1 (еден) ден сметано од денот на објавување на овој јавен повик. 

СЕ ПРЕДУПРЕДУВААТ должниците, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка. 
_1434871492.unknown

_1434871491.unknown

